
２０１２年 ４月 １日

各     位

大 成 有 楽 不 動 産 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 林  隆

合併新会社「大成有楽不動産株式会社」発足のご報告

2011 年 12 月 21 日及び 2012 年 2 月 24 日付でお知らせいたしておりました、「大成サービス株

式会社と有楽土地株式会社との合併」手続（以下、「本件統合」といいます。）が本日完了し、合

併新会社「大成有楽不動産株式会社」の営業を開始しましたのでご報告いたします。

また、旧有楽土地株式会社での資本増強に伴い、本日付で資本金を 100 億円とする手続も行い

ましたのであわせてご報告いたします。

弊社は、本件統合の完了による合併新会社「大成有楽不動産株式会社」の発足、及び資本増強

をもって、大成建設グループにおける不動産関連事業を担う中核企業として新たに出発すること

になりました。不動産の開発から建物・施設の管理までライフサイクルをトータルサポートする

新たな体制を整えることで、お客様の多様化するニーズに迅速かつ柔軟に対応し、お客様のご期

待に応え、お取引先関係の皆様からもこれまで以上の信頼を得られるよう努力していく所存でお

ります。

お客様をはじめとする関係各位におかれましては、今後とも弊社へのご支援・ご指導を賜りま

すようお願い申し上げます。

なお、本件統合手続後の弊社の概要につきましては、本ホームページ「会社概要」をご参照く

ださい。

以 上

【新会社ホームページ URL】 http://www.taisei-yuraku.co.jp

【本件統合手続全般に関するお問合せ先】

  社長室経営企画部広報室（小林）

  TEL 03-3567-9415／FAX 03-3567-9441


